29
+50°C
-30°CIP69KIP67
多機能防水型 LED 照明灯、IP67/IP69K
QCML / QCMLC
QCML 半透明レンズ
QCMLC 透明レンズ
製品仕様

- 側面カバーとレンズの結合に特殊密閉構造を採用して防水性に優れる
- スリムでコンパクトなボディーの構造で外観が美しい外観
- 衝撃と熱に強いポリカーボネート(PC)レンズを使用
- 食品機械、製薬機械、飲料設備などのように高圧温水清浄を行う環境で密閉性と
   耐久性に優れる
- 半導体製造装置、工作機械、検査試験装置などの作業環境によって昼光色、
  電球色、赤色、黄色の4種類の光色が選択可能
- 使用環境と照度条件によって透明レンズと半透明レンズの選択が可能
- 脱着式取付ブラケット構造で、取付穴の間隔を自由に設定
- IP67、IP69K環境に対応
- ケーブル引出し形は標準仕様、M12コネクタ取付形は注文仕様(相対物含まない)
高圧温水洗浄環境に対応する高密閉放水型ＬＥＤ照明灯作業条件によって昼光色、電球色、黄色、赤色の発光色を選択
QCML Series  多機能防水型 LED 照明灯
レンズ構造 長さ 昼光色 電球色 赤色 黄色
半透明レンズ
200mm QCML-200-W QCML-200-PY QCML-200-R QCML-200-A
300mm QCML-300-W QCML-300-PY QCML-300-R QCML-300-A
400mm QCML-400-W QCML-400-PY QCML-400-R QCML-400-A
500mm QCML-500-W QCML-500-PY QCML-500-R QCML-500-A
600mm QCML-600-W QCML-600-PY QCML-600-R QCML-600-A
900mm QCML-900-W QCML-900-PY QCML-900-R QCML-900-A
1,200mm QCML-1200-W QCML-1200-PY QCML-1200-R QCML-1200-A
1,500mm QCML-1500-W QCML-1500-PY QCML-1500-R QCML-1500-A
透明レンズ
200mm QCMLC-200-W QCMLC-200-PY QCMLC-200-R QCMLC-200-A
300mm QCMLC-300-W QCMLC-300-PY QCMLC-300-R QCMLC-300-A
400mm QCMLC-400-W QCMLC-400-PY QCMLC-400-R QCMLC-400-A
500mm QCMLC-500-W QCMLC-500-PY QCMLC-500-R QCMLC-500-A
600mm QCMLC-600-W QCMLC-600-PY QCMLC-600-R QCMLC-600-A
900mm QCMLC-900-W QCMLC-900-PY QCMLC-900-R QCMLC-900-A
1,200mm QCMLC-1200-W QCMLC-1200-PY QCMLC-1200-R QCMLC-1200-A
1,500mm QCMLC-1500-W QCMLC-1500-PY QCMLC-1500-R QCMLC-1500-A
発光色の特徴
ㆍ一般的な環境でよく使
 われる、明るく透明な照明色
ㆍ 色温度-6,000~7,000K